



Tervehdys Etenee-leiriltä!

Kevään edetessä leirin käytännön järjestelyjä on hoidettu eteenpäin, ja ne ovatkin jo hyvällä mallilla. Odotamme innolla leiriläisiä Kokemäelle! Tässä leirikirjeessä ajankohtaisia asioita esimerkiksi ruokalipuista ja kilpailuista. Leiriviikolla ilmestyy vielä yksi leirikirje.

Leirin nettisivuilta löytyy tärkeää infoa leiristä ja niitä päivitetään leirin edetessä. Tällä hetkellä uusimpia infoja ovat joukkueiden majoituskoulut ja kentätiedot rajoituksineen.

Ruokaliput kannustusjoukoille (**HUOM. muuttunut tieto viime leirikirjeestä**)

Tarjoamme leirillä mahdollisuutta ostaa ruokalippuja, joilla voi ruokailla leirin majoituskoulujen ruokaloissa. Mahdollisuus on tarjolla leiripassittomille vanhemmille ja muille kannustusjoukoille. **Ruokalippujen hinta on 11€/lounas+päivällinen ja ne on tilattava etukäteen perjantaihin 9.6. mennessä.** Tilaaminen tapahtuu suorittamalla maksu *KK-V Pesäpallo ry:n tilille FI19 5037 0520 1286 59, viestiksi *ruokailijan nimi/joukkue**. Ruokaliput jaetaan joukkueen joukkuekassiin, josta ne kulkeutuvat kannustusjoukoille.

Kannustusjoukkoja muonittaa myös Kokemäen keskustassa sijaitseva lounaskahvila Moccapala! Myös Cafe Uno on auki koko viikonlopun.

Moccapala – Haapionkatu 17 C, Kokemäki

Café Uno – Haapionkatu 17 C 1, Kokemäki

Siivouspantti

Leirillä käytössä siivouspantti. Joukkue tuo **50€ käteisellä** mukanaan pantiksi majoitustilasta, jonka saa takaisin leiriltä lähdettäessä kun luokkatila tarkastettu. Maksu tapahtuu käteisellä leirikansliaan saapumisen yhteydessä.

Kilpailu

Kokemäen Etenee-leirin otteluohjelmat on julkaistu tulospalveluun. Otteluohjelmat löytyvät seuraavaa polkua pitkin osoitteesta pesistulokset.fi > Ottelut > Sarjat > Leirit > Etenee-leiri, Kokemäki.

F-poikien pelisarja ja kilpasarja on yhdistetty, koska joukkueita ei ollut tarpeeksi erikseen sarjoihin. Lisäksi F-tyttöjen pelisarjaan on yhdistetty G-pojista kaksi joukkuetta (tästä on keskusteltu joukkueiden kanssa).

Jokaisella kentällä on oma kenttäkoodinsa. Kentät on numeroitu 1-10 ja jokaisen kentän edessä on kirjainkoodi, joka kertoo, missä kenttä sijaitsee. Koodit ovat seuraavat: Pitkäjärvi (Pi), Peipohja (Pe) ja Tulkkila (Tu). Esimerkiksi kenttä Pi6 sijaitsee Pitkäjärvellä ja on numeroltaan 6. Kenttäkoodit näkyvät myös pelipaikoilla.



HUOM! Joukkueet järjestävät leirillä itse omat pelinsä. Järjesteleminen tarkoittaa pesätuomareiden, takarajatuomarin ja kirjurin tehtävien hoitamista. Tähän on syytä varautua. Tulospalveluohje löytyy leirin nettisivuilta ja lisäksi se on kentällä.

Joukkueiden oma ensiapu

Kokemäen Etenee-leirillä on oma ensiaputiiminsä, mutta joukkueiden tulee myös itse varautua. jokaisella joukkueella tulee olla omat ensiaputarvikkeet mukana myös kentällä, ja pienemmät vammat tulee hoitaa itse.

Vakavissa tapauksissa aina yhteys hätänumeroon 112.

Ensiapulaukussa tulee olla vähintään:

- riittävästi kylmäpakkauksia ja kylmäsuihkettä
- sidonta- ja haavanhoitotarvikkeita (puhtaita sidoksia, joustositeitä, laastareita, teippiä, haavan puhdistusainetta)
- sakset

Sairastapaukset

- Joukkueiden vastuuhenkilöiden tulee olla ennalta tietoisia oman ryhmänsä jäsenten aikaisemmin diagnosoiduista sairauksista (esim. epilepsia, diabetes, astma), sairauteen kuuluvasta lääkityksestä sekä tarvittavista ensiaputoimenpiteistä
- Jokaisella tulisi olla mukanaan tarvittavat lääkkeet, myös kuume- ja kipulääkkeet henkilökohtaisesti
- Huolehditaan puhtaudesta ja käsihygieniasta

Leirillä palvelee lisäksi kioskeja niin majoituskouluilla kuin kentilläkin. Kaikissa ei ole korttimaksumahdollisuutta, joten on syytä varautua ottamalla mukaan käteistä.

Mukana leiriä järjestämässä Kokemäen kaupunki, RisteMedia, Moccapala, Café Uno, Sataedu ja Korpela.

Leirin nettisivuilla www.etenee.fi kannattaa vieraila, sieltä löydät paljon tärkeää ja hyödyllistä tietoa tulevasta leiristä. Lisäksi myös somet kannattaa ottaa seurantaan, Instagram @etenee.leiri ja Facebook Etenee-leiri, jotta pysyy kartalla tulevasta infosta.

Leiriä odottaen,

Kokemäen Etenee-leirin leiriorganisaatio

